
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
08 декабря 2020 года № 721 
           пгт. Долгое   

 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского района 

от 02.12.2020г. № 710  

 

В целях проведения технического обследования автомобильных дорог 
общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Должанского района Орловской области, 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения  в постановление администрации Должанского 

района от 02.12.2020г. № 710 «Об утверждении состава районной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения»: 

в пункте 1 постановления слова «Помогаев А.В- начальник ОГИБДД ОМВД 

России по Должанскому району» заменить словами «Петров А.А.- 

государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД по Должанскому 
району». 

  

 

Глава администрации Должанского района                                            Б.Н.Макашов 

 

 

 

 

 

 


